



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓ โทร. ๐๕๓-๘๙๑๔๔๖ ต่อ ๒๑

ที่ สทล.๑.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓.๒/ ๐๔๗ /๖๑ วันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ราคาากลาง

เรียน ผอ.ขท.เชียงใหม่ ๓

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๗,๐๖๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจัดซื้อวัสดุ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗

ตอนควบคุม ๐๒๐๓ ตอน หัวโท - ล้องอ้อ ที่ กม.๑๑๕+๘๔๒ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๒ รายการ

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๒๗,๐๖๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ราคาากลาง งานจัดซื้อวัสดุ หมวดทางหลวงไชยปราการ

๕.๒ ข้อมูลรายละเอียดประมาณการคำนวณราคาากลางในการจัดทำราคาากลาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นายสมัย จันทรทัต)

ร.อ.ขท.(ป) เชียงใหม่ที่ ๓

๐ ๗ / ๖.ค. / ๒๕๖๑

.....กรรมการ

(นายอนุวัตร เชื้อถา)

ชน.ขท. เชียงใหม่ที่ ๓

๐ ๗ / ๖.ค. / ๒๕๖๑

.....กรรมการ

นายจิราเมท วรรณวิจิตร

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๐ ๗ / ๖.ค. / ๒๕๖๑

.....ผู้คำนวณราคา

(นายคทาฐ บัญสม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๐ ๗ / ๖.ค. / ๒๕๖๑

อนุมัตินำไปใช้สอบราคา/ประกวดราคาได้

.....

(นายชวิช วัฒนธรรม)

ผอ.ขท.เชียงใหม่ ๓

๐ ๗ / ๖.ค. / ๒๕๖๑

.....พิมพ์

(นางสาวกฤษณา หลวงดีบ)

ลูกจ้างชั่วคราว

๐ ๗ / ๖.ค. / ๒๕๖๑

๑. ชื่อโครงการ		งานจัดซื้อวัสดุ		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ		แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๓๒๗,๐๖๐.๐๐	บาท	
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป		งานจัดซื้อวัสดุ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗		
ตอนควบคุม ๐๒๐๓ ตอน หัวโท - ล็องอ้อ ที่ กม.๑๑๕+๘๔๒ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๒ รายการ				
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่		๖-ธ.ค.-๖๑	เป็นเงิน	๓๒๗,๐๖๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง				
๕.๑	ราคาากลาง	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๒	รายละเอียด BREAK DOWN COST	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๓	ราคาวัสดุที่แหล่ง	จำนวน	๔	แผ่น
๕.๔	ราคาน้ำมัน (๖ ธ.ค. ๖๑)	จำนวน	๑	แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง				
๖.๑	นายสมัย	จันทร์ทัน	ประธานกรรมการ	
๖.๒	นายอนุวัตร	เชื้อธา	กรรมการ	
๖.๓	นายจิราเมท	วรรณวิจิตร	กรรมการ	


"เอกสาร ก"

แบบฟอร์มของเชียงใหม่ 3

รายละเอียดราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุ ในทางหลวงหมายเลข 107 CS 0203 ตอน หัวโท - ส้องอ้อ

ณ. 115-842

ปริมาณงาน  แห่ง

(นำบันทึกลงนํ้าบํ ปรตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคา 28.29 บาท/ลิตร วันที่ 6 ธ.ค. 61)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ปริมาณต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้าง ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้ ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุน เป็นเงิน				
1	หิน 3/8'	ลบ.ม.	120.00	1,071.06	128,527.20	1.07	1,146.03	1,146.00	137,520.00
2	หินคอก	ลบ.ม.	180.00	984.64	177,235.20	1.07	1,053.56	1,053.00	189,540.00
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด				รวมค่าจ้างทั้งหมด	327,060.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	327,060.00

VAT 7 %

(ตามแผนของหมื่นเจ็ดพันหกสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมชัย จันทรัตน์) รอ.ชท.(ป.) เชียงใหม่ที่ 3

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอนุวัตร เข็ติดา) ชผ.ชท.เชียงใหม่ 3

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจิรามท วรรณวิจิตร) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำรายการคำนวณ
(นายคทาวุช บุญสม) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ
ลงชื่อ.....ศอ.ชท.เชียงใหม่ที่ 3
(นายชววิช วัชรธรรม)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานจัดซื้อวัสดุ

งานจัดซื้อวัสดุ ในทางหลวงหมายเลข 107 CS 0202 ตอน หัวโท - ล้องอ้อ

กม. 115+842

น้ำมันดีเซลหน้าบ่มี ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคา 28.29 บาท/ลิตร วันที่ 6 ธ.ค. 61

1 หิน 3/8"

ค่า หิน 3/8"							=	340.00	บาท/ม. ³
- ค่าขนส่งระยะทาง	200.00	กม. X	ตัวแปรค่าขนส่ง	680.06	X	1.0750	=	731.06	บาท/ม. ³
						รวม	=	<u>1,071.06</u>	<u>บาท/ม.³</u>

2 หินคลุก

ค่า หินคลุก							=	240.00	บาท/ม. ³
- ค่าขนส่งระยะทาง	204.00	กม. X	ตัวแปรค่าขนส่ง	693.66	X	1.0735	=	744.64	บาท/ม. ³
						รวม	=	<u>984.64</u>	<u>บาท/ม.³</u>